פסילה על תנאי מלהחזיק ו/או לקבל רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים באם בתוך 3 שנים מהיום יעבור עבירה על פקודת הסמים המסוכנים.

ו. ניתן בזאת לנאשם צו מבחן למשך שנה.

ניתן צו להשמדת המוצג - הסמים שנתפסו.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

**המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות וכן לשירות המבחן.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ז, 07/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית פרייז, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

ממילא עבודות השירות אמורות להתחיל בעוד פרק זמן של כ-6 שבועות משמע קרוב מאוד לתקופה הנדרשת לצורך הגשת ערעור, על כן לא מצאתי צורך בעיכוב ביצוע.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ז,
07/09/2017 במעמד הנוכחים.
עמית פרייז, שופט**

הוקלד על ידי סופיה עטיה